



امام جمعه مهربان: مردم ایران قیم و وکیل نمی‌خواهند

امام جمعه مهربان دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را تجلی اتحاد ملی با رأی 40 میلیونی مردم دانست و گفت: مردم ایران قیم و وکیل نمی‌خواهند...

امام جمعه مهربان دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را تجلی اتحاد ملی با رأی 40 میلیونی مردم دانست و گفت: مردم ایران قیم و وکیل نمی‌خواهند. حجت الاسلام محمود عینی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر به اظهارات گستاخانه و مداخله‌جویانه مقامات برخی از کشورهای اروپایی و آمریکایی در خصوص انتخابات اخیر اشاره کرد و افزود: در حالی که اوپاما رئیس جمهور آمریکا انتخابات سران را وظیفه خود ایرانیان می‌داند، ولی عمیقاً نگرانی خود را از خشونت‌طلب‌های ایران اعلام می‌کند در حالی که بهتر است اوپاما نگران اعمال شکنجه‌گران خود در عراق، افغانستان، گواتامانو و ابوغریب باشد. وی خطاب به اوپاما اظهار داشت: شما نگران اقتصاد در حال غرق خود باشید مردم ایران قیم و وکیل نمی‌خواهند و اگر شما نتوانید سکوت کنید مردم ایران با اتحاد و منطق خود شما را سر جایان خواهند نشاند.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به اظهارات نخست وزیر انگلیس در رابطه با انتخابات ایران و طرح پرسش‌های جدی درباره انتخابات ایران خطاب به براون، نخست وزیر انگلیس گفت: آقای براون ما پرسش‌های جدی‌تری نسبت به عملکرد شما در افغانستان، عراق و جنگ هشت ساله علیه ایران داریم و سنووال جدی ما از شما درباره رشوه‌خواری و حرام‌خواری شماسست و اوضاع مفتضح اقتصادی اروپا و انگلیس نتیجه مدیریت لجام‌گسیخته امثال شماسست. عینی با تقیب اظهارات وزیر خارجه انگلیس که گفته بود آنچه در ایران اتفاق می‌افتد نمونه اعمال خشونت دولت علیه مردم است، اظهار داشت: چطور حوادث غزه و فلسطین نمونه اعمال خشونت نیست، جنگ 22 روزه غزه نمونه خشونت نیست، کشته شدن بی‌گناهان در عراق و افغانستان خشونت‌بار نیست. امام جمعه مهربان در ادامه گفت: شور شوق و تحرك مردم در این انتخابات نشانه آگاهی و بیداری ملت است و مردم باید تلاش بدخواهان برای تشنج‌آفرینی را ناکام بگذارند.

عینی دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را يك اعجاز الهی دانست و افزود: رأی ملت ایران در این دوره از انتخابات رأی به راه امام و عزت ملی بود. وی به فرمایشان مقام عظمای ولایت در دیدار به میرحسین موسوی اشاره کرد و تصریح کرد: رهبر انقلاب در این دیدار خطاب به ایشان تأکید کرد که راه خود را از آشوبگران جدا کنند.

عینی به راهکارهای پیش‌بینی شده برای رسیدگی به شکایات انتخاباتی اشاره کرد و افزود: در دوره‌های قبلی نیز برخی افراد و نامزدها مسائلی داشتند که از طریق شورای نگهبان به عنوان مرجع قانونی رسیدگی به شکایات انتخاباتی پیگیری کردند و طبعاً در این دوره نیز مسائل باید از طریق قانونی دنبال شود.